.IDÜ
:M a-

@[
ESTADO DA EAHIA

cÂrueRe MUNtctpAL DE AtAGotNHAs

IND|CAçÃO No oo2 t2023.

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na lorma que dispoe o Regimento rnternodesta casa e depois de ouvído seu
-Egrégi,i Ér"náiio soricita a V. Exa. quefaça chegar ao Exmo. senhor pot"iio ãã rrrrrri.ipio, o teor da seguintelndicação:

Senhor Prefeito,

Preocupados cor a. .saúde, segurança e o bem-estar dos arunos,professores e funcionários da Escú ruunicipat roÃá de souza, rocarizadana comunidade de Espuma, soricitamos de v. Exa. que se digne autorizarao setor competente a proceder a corocação o" ,ãnüiaoores nas satas deaula, como também a. instalação de uma cobertura na área em frente areferida escora, o que de certo iratiazer inúmeros benefícios.

Sala das sessÕes, em 0g de fevereir o de 2023.

Márcio da Cavada

dJ,:2;*, ár<v

Rua coronel phiraderfo Neves, sn -Juracy Magarhães - cEp,: 4g.005_670 _ Fone: (75) 31g2_3333
www.ca ma radealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia